[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NTT			       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN CỦA GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN

Kính gửi:    - Hiệu trưởng Trường Đại học Nguyễn Tất Thành
	        - Khoa đào tạo Sau đại học.
Tôi: TS Nguyễn Văn A
Hiện đang công tác tại Trường Đại học ..........
Nay tôi xác nhận đã đồng ý thông qua đề cương của học viên:
· Học viên:
· MSHV:
· Lớp:
· Chuyên ngành:
· Tên đề tài:

TPHCM, ngày       tháng      .năm
								                  Người xác nhận

								              TS. Nguyễn Văn A